
POSTANOWIENIE NR 52/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Strzyżów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Strzyżów, ustalony 
uchwałą Nr XL/370/18 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie podziału gminy Strzyżów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r. 
poz. 1765). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Strzyżowie, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Strzyżowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Strzyżowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strzyżów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDE933F-A705-4F76-9D4A-E58B396806F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 52/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Strzyżów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

miasto Strzyżów ulice: 1 Maja, 1000-Lecia, 3 Maja, 700-Lecia 
Strzyżowa, 8 Marca, Batalionów Chłopskich, Bolesława Chrobrego, 
Bronisława Czecha, Czarnieckiego, Daszyńskiego, Dąbrowskiego, 

Gajowa, gen. Wł. Andersa, Gerarda Górnickiego, Głowackiego, Goslara, 
Graniczna, Jana Koczeli, Janusza Kusocińskiego, Józefa Kosiaka, 
Juranda, Karola Kramarczyka, Kilińskiego, Kmicica, K. Nowiny-
Szczerbińskiego, Kombatantów, Kordeckiego, Kościuszki, Leśna, 

Łukasiewicza, Łukowa, Mariacka, Mickiewicza, Mieszka I, Narciarska, 
Ogrodowa, Olimpijska, Parkowa, Piękna, Podgórze, Polna, Południowa, 

Prof. Franciszka Chrapkiewicza, Przecławczyka, Przekopna, 
Ratośniówki, Rędziny, Rynek, Romualda Pitery, Romualda Wilczaka, 

Sadowa, Sanocka, Sienkiewicza od 16 do końca, Słoneczna, Słowackiego 
1 - 37, Sobieskiego, Sportowa, Szopena, Wł. Gduli, Wł. Jagiełły, 

Wołodyjowskiego, Zajączkowskiego, Zawale 1 - 33, Zawiszy, Zielona, 
Zygmunta Leśniaka, Zygmunta Tałasiewicza, Zacisze sołectwa: 

Łętownia, Tropie. 

5 

2 

miasto Strzyżów ulice: Aleja Weissa, A. Lewandowica Strzeżowczyka, 
Anny Hajduk, Armii Krajowej, Bieszczadzka, Bohaterów Getta, bpa J. S. 
Pelczara, B. Prusa, Demokratycznej Armii Krajowej, dr Józefa Patryna, 

Działy, gen. Skarbka Kruszewskiego, gen. Wł. Sikorskiego, E. 
Szczepankiewicza, Godowska, Grunwaldzka, Karoliny Urbanowicz, 

Kochanowskiego, Kołłątaja, Konopnickiej, ks. Findysza, mjr 
Dobrzańskiego, Modrzewiowa, Mostowa, Niemcewicza, Niepodległości, 

Partyzantów, Przybosia, Reja, Romana Konieczkowskiego, 
Rzemieślnicza, Rzeszowska, Sienkiewicza 1 - 15, Słowackiego od 38 do 
końca, Solna Góra, Spółdzielcza, Staszica, Stobnicka, Tepera, Tunelowa, 
Wschodnia, W. Witosa, Zadworze, Zawale od 34 do końca, Żarnowska, 

pl. Jana Pawła II, . sołectwa: Brzeżanka, Gbiska. 

5 

3 sołectwa: Bonarówka, Godowa, Glinik Charzewski, Glinik Zaborowski, 
Żarnowa, Żyznów. 6 

4 sołectwa: Dobrzechów, Grodzisko, Wysoka Strzyżowska, Zawadka. 5 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDE933F-A705-4F76-9D4A-E58B396806F9. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 52/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Strzyżów na okręgi wyborcze


		2023-08-14T10:26:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




